

Warszawa, dn. 05.05.2017 r.



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ
ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa
fax 022 500 47 82

FAX-KG-F-768/17

Egz. nr. 2..

Wszyscy zainteresowani

2017-05-05

Dotyczy postępowania pn.: *Modernizacja zasobów teleinformatycznych wspierających kryminalną analizę operacyjną w SG - sprawa nr 10/BF/LiI/17*

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 20:

Czy dopuszczą Państwo urządzenie drukujące laserowe kolorowe z A3 i spełniające wymagania SIWZ które w momencie kiedy byście potrzebowali mogło by również wykonać kopię i skan. Oczywiście te opcje mogą być również trwale zablokowane.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści tego typu urządzenie.

Pytanie 21:

W specyfikacji napisali Państwo, że wymagacie min. 2 podajników papieru na papier dla obsługi papieru A3 ,A4 i w związku z tym chcielibyśmy zapytać i potwierdzić, że wymagają Państwo dwóch kaset uniwersalnych obsługujących formaty od A3 do A4 każda ?

Dodatkowo chciałbym zapytać czy kasety mają mieć pojemność nie mniejszą niż 750 arkuszy przy 80g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ, o wymogu 2 podajników papieru bez podawania ich rodzaju. Zamawiający nie określał pojemności podajników/kasety.

Pytanie 22:

Czy w wymaganiu wyposażenie dodatkowe „komplet pełnowartościowych tonerów CMYK„ mieli Państwo na myśli dostępne na rynku tonery o maksymalnej pełnej wydajności przewidziane dla danego oferowanego urządzenia ?

Czy sformułowanie „wyposażenie dodatkowe" ma określać, że wymagają Państwo komplet maksymalnie wydajnych tonerów, który ma być dostarczony w osobnych pudełkach razem z urządzeniem i nie są to tonery tzw. startowe które są włożone do urządzenia fabrycznie i mają minimalne wydajności. ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia wraz z pełnowartościowymi tonerami dedykowanymi do dostarczonego urządzenia o pełnej wydajności. Nie mogą być to tzw. "tonery startowe". Zamawiający nie precyzuje czy tonery mają być dostarczone w urządzeniu czy w oddzielnych pudełkach.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 26 kwietnia 2017, której nadaje brzmienie: „Zamawiający wymaga aby plik wyjściowy był dostępny w formacie pdf z obsługą języka polskiego oraz w formacie tiff”

**Ponadto informuję, że termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 22.05.2017r.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Z poważaniem


płk SG Jarosław KORLAK